दायाँबायाँको जÊगा 

300000।- 
(Ǔतन लाख माğ) 

ख) साǒवक दौलतपरु वडा नं. 1, 2, 5, 6, 7, 8 र 9 को कÍची सडकको 
दायाँबायाँको जÊगा  

200000।- 
(दइु[ लाख माğ) 

ग) साǒवक साǒवक दौलतपरु वडा नं. 1, 2, 5, 6, 7, 8 र 9 को गोरेटो 
बाटोको दायाँबायाँको जÊगा 

150000।- 
(एक लाख पचास 
हजार माğ) 

10 वडा नं. १ को भदालȣ नाला र कणा[लȣ नदȣ सँग जोडीएको जÊगाहǽ  २००००० 
(दइु[ लाख माğ) 

11 साǒवक साǒवक दौलतपरु वडा नं. 1, 2, 5, 6, 7, 8 र 9 को खेǓतयोÊय जÊगा 100000।- 
(एक लाख माğ) 

राजापरु नगरपाǓलका वडा नं. 2 (साǒवक नयाँगाउ वडा नं. 1 देिख 9 सàम)

[...]

5 Þयारेकडाँडा देखी मैला बग[दहȣ जयपरु कुलो पʞी पलुसàम दायाँ बायाँ 400000।- 
(चार लाख माğ) 

6 वडा नं. 2को  èवाØय चौकȧ देिख पूव[ तफ[  चैनपरु हदैु गेǽवा जोÔने सडकको दायाँ 
बाया ँ 

400000।- 
 (चार लाख 

माğ) 
7 बालाबजार खानेपानी ʫाǋी देखी दि¢ण तना[ बग[दहȣ सàमको (बडघर रोड) Ēाǒवल 

बाटो दायाँ बायाँ 
350000।- 
( Ǔतन लाख 

पचास    हजार 
माğ) 

8 बालाबजार चोक देिख पूव[ हेãथ पोƴ हदैु Þयारेक डाँडा सàमको Ēाǒवल बाटो  350000।- 
(Ǔतन लाख पचास 

हजार माğ) 
9 बालाबजार ने.रा.मा.ǒव.नयागाउ Ǔबƭालयको उƣर Ǔसमाना देिख गेǽवा गा.पा.सँग 

जोÔने Ǔसमाना सàम पʞी सडकसँग जोǓडएको 

500000।- 
पʞी सडक 

सँग जोǓडएको 
(पाँच लाख माğ ) 

10 बाला बजार चोक देिख पिƱम थाǽ संĒहाल हदैु वडा नं. 1 को Ǔसमाना सàम   350000।- 
(Ǔतन लाख पचास 

हजार माğ) 
11 ǒवƭतु सबèटेशन देिख सोहǐरया कÍची बाटोको दायाँबायाँको जÊगा 250000।- 

(दइु[ लाख पचास 
हजार माğ) 

12 क) साǒवक नयाँगाउ वडा नं. 1 देिख 9 सàमको Ēǒवल सडकको दायाँबायाँको जÊगा 3000०0।- 
(Ǔतन लाख  

माğ) 
ख) साǒवक नयाँगाउ वडा नं. 1 देिख 9 सàमको कÍची सडकको दायाँबायाँको जÊगा 250000।- 

(दइु[ लाख पचास 
हजार माğ ) 

ग) साǒवक नयाँगाउ वडा नं. 1 देिख 9 सàमको गोरेटो बाटोको दायाँबायाँको जÊगा 150000।- 
(एक लाख पचास 
हजार माğ ) 

घ) साǒवक नयाँगाउ वडा नं. 1 देिख 9 सàमको खेǓतयोÊय जÊगा 120000।- 
(एक लाख Ǔबस 
हजार माğ) 

राजापरु नगरपाǓलका वडा नं. 3  (साǒवक राजापरु वडा नं. 3, 5,7, 8 र 9 / साǒवक दौलतपरु 
वडा नं. 3 र 4) 

Đ.
स. èथान वडा नं. ǒकƣा नàबरहǽ 

आ.ब. 
2082/083 
ĤǓत कʧाको